Porte-clés
Nouv
1s
30
60 j
90
6m
9m
lan
18m
2a
3a
4a

Jetons métalliques

lan(f)
18 m (f)
2a(f)
3a(f)
4a(f)
5a(f)
6 a(a)
7 a(a)
8 a(a)
9a(a)
10 a (a)

Dépliants

Liste de réunion

...et toutes les autres substances
qui altérent le comportement

12 Principes

Au Nouveau

Auto-Examen de Cocainomanes

anonymes

Avoir du Plaisir en Rétablissement

CA est aussi pour le toxicomane
gai, lesbienne, bisexuel ou

tragenre

Choisir votre Parrain

5a 17 a
6a 18 a
7a 19a
8a 20a
9a 2la
10a 22a
11a 23a
12a 24 a
13a 25a
14a 26 a
15a 27 a
16 a 28a

11a (a) 22 a(a)
12 a (a) 23 a(a)
13 a (a) 24 a (a)
14 a (a) 25 a (a)
15 a (a) 26 a (a)
16 a (a) 27 a(a)
17 a (a) 28 a (a)
18 a (a) 29 a(a)
19 a (a) 30a(a)
20 a(a) 3la(a)
21a(a) 32a(a)

L'Anonymat

Le Crack

Des Outils de Rétablissement Servir

Livres

L'espoir, la foi et le courage IT
Paix intérieure

Les Alcooliques Anonymes - relié
Les Alcooliques Anonymes - souple
Les Alcooliques Anonymes - poche
12 éfupes/lz Traditions - souple
12 éfupes/lz Traditions - poche

Le Manuel du Service chez les AA

La 7e Tradition

Les 30 Premiers j

Qu'est-ce que CA

Groupe

Date

BON DE COMMANDE

29a
30a
3la
32a
33a
34a
35a
36a
37a
38a
39a
40a

33 a(a)
34a(a)
35a(a)
36 a(a)
37 a(a)
38a(a)
39a(a)
40 a (a)
41a(a)
42 a(a)
43 a(a)

Le Groupe d'Attache

Oui, Vous Pouvez Démarrer
une Réunion CA

Quoi Faire ou Ne Pas Faire lors
d'un Appel de 12e Etape

16.00 $
16.00 $
15.50 $
15.00 $
8.25 %
13.50 $
10.75 $
6.00 $

41a
42a
43 a
44 a
45a
46 a
47 a
48 a
49a
50a

44 a (a) A Graver (f)
45 a (a) Service (f)

46 a (a)
47 a (a)
48 a (a)
49 a(a)
50 a (a)

(f) frangais
(a) anglais

Trop jeune pour se rétablir?

Trucs pour Demeurer Abstinent

Un Guide vers les 12 Etapes

Un Nouveau High avec H&I

Une Puissance Supérieure

Unité

Divers

Livret du Nouveau (paquet 15)

Jeton commémoratif 30 j (a)

Jeton commémoratif 60 j (a)

Jeton Gratitude Eternelle (a)

Affiche 12 Etapes

Affiche 12 Traditions

Affiche CA 514-527-9999

Affiche Réunion Ici

Total
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Porte-clés 1.00 $|
Qté Total
Jetons 5.00 $|
Qté Total
[Paquets 15 3.00 3]
Qté Total
10.00 $
8.00 $
8.00 $
5.00 $
10.00 $
10.00 $
3.50 $
2.00 $
Total
Argent
Chéque
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